תלונה שהגיש דוביצקי למשטרה, באמצעות עיתונאי המקורב אליו בשם **מורן קלפר**, הובילה למעצרו של הלקוח אשר כאמור לעיל סובל מלקויות פיזיות קשות ובין היתר גם מלקות קוגניטיבית. חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית) התשס"ו-2005 קובע באופן חד משמעי שאדם בעל מוגבלות יחקר על ידי **חוקר מיוחד** ולא על ידי חוקר משטרתי רגיל. אותו חוקר מיוחד מוסמך על ידי משרד הרווחה לחקור אנשים בעלי מוגבלות, תוך שמירה על זכויותיהם מתוך הבנה את מצבם הרגשי, את תמימותם, מצוקתם ואת הקושי המוגבר שלהם בהליך הפלילי ביחס לנחקרים 'רגילים'.